Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w*rv.camaradearaco badaserra.su.sov.br

CNPJ: 60. I 13.1 7 2l000l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

tNDrcAÇÃoN" l1? tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

#
MANOE1r HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Efetuar operação tapa buraco na rua Lídia de Jesus
Pinto, localizada no Bairro Jardim Colonial I.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s,, J:,f :':' ::,tJ", J:L il i" # ;: ","#if*' : n1ff;
seguro de veículos pela via, assim como para evitar acidentes, tal como
relatado no documento abaixo.

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2.022.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: *.nrv.cama radearacoiabadaserra.sn. gov.br

CII{PJ: 60. I l3.l 7210001-01

Bom dia, a Paz do Senhor!!

A continuação dessa
avenida na continuação
próximo ao Green Gold está
feia tbm irmão

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

lüensagem... 9AO

;:,2
1 ffi

a,

t

tr

-4---
z-.-.1ff

o -*r'- '-?{ãkt

:

r-f

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: conteto@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wtt.camaradearacoiabadâserrâ.s p.gov.br

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

etianedamascenocomentou: tr
Por favor se puder tazer uma -L
visita técnica aqui na rua LÍtdia

de Jesus Pinto, a situação está

precária e o pneu do meu

carro já furou 2 vezes e ontem

o peito de aço também

quebrou. Bairro Jardim

Colonial I 7h